
Acknawedgenent Number:315803930300722 

iNDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT 

ere ihe duiu ot the Re!urn of lncome in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-S, ITR-6, ITR-7 
filed and verified] 

ATDPS3259B 

PALASH SHARMA 

ir:div idua! 

\e: lua pavable 

33A,DIAMOND HARBOUR ROAD, Thakurnukur S.O , Kolkata, KOLKATA ,32-West Bengal, 91-India, 700063 

39(D Rurn filed on or before due date 

CurTni Year business loss. if any 

(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules, 1962) 

5vok ;ofii undcr MAT, where applicable 

4dustud Toral Income under AMT, where applicable 

in1eres! an:| Fee Pavable 

Total tan. inierest and Fec payablc 

)len Pavebie (-)Refundable (6-7) 

icord incote as per secion !15TD 

4dditonal Tax payable u.s 1!5TD 

inierest pay able us il5TE 

4dditig:ial T'ax and interesl payable 

I.x nd nleresi paid 

l Payabie (-)Refundable (12-13) 

Stm Generaled 

Burcode ORCode 

Form Number 

e-Fil1ng Acknowledgement Number 

2 

3 

6 

9 

10 

11 

12 

Date of filing:30-07-2022 

13 

14 

Assessment Year 

2022-23 

Aadhaar OTP mode 

ITR-3 

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU 

315803930300722 

il I Xe:urn subin1tled electronically on 30-07-2022 21:19:35 from IP address 103.194.156.203 and verified by PALASH SHARMA 

bevlg PAN ATDPS3259B on 30-07-2022 21:22:33 using XUKTB2G7JI generated through 

ATDPS3259B033I5S039303007226762FDF44878385540A9B62159E6CFOB90D58B53 

0 

4,75,650 

4,75,65O 

0 

0 

0 
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